Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

(МБОУ «СОШ №17»)

ПРИКАЗ
02.06.2025                                                                                                                                 №112-д

Новомосковск

Об утверждении плана работы учреждения на июнь 2025 года

           На основании Устава учреждения и во исполнение Годового плана на 2024-2025

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы учреждения на июнь 2025 года согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                         А.Н. Тарасов

                                                                                Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ №17»

                                                                                           от 02.62025 №112-д

План работы МБОУ «СОШ № 17» на июнь 2025 года

№

п/п

Мероприятия, вопросы Сроки

проведения

Ответственные

1. Советы, совещания, семинары

1.1. Педагогический совет:

1. О выпуске учащихся 9,11 классов

июнь Игольченко С.Н.

2. Конкурсы, фестивали

2.1 Акция «Окна России» 2 неделя Ларкина Ю.С.

2.2 Мероприятия в рамках  антинаркотического месячника В течение

месяца

Туровская М.А.

2.3 Мероприятия ко Дню защиты детей 3-4 .06 Туровская М.А.

2.4 Акция «Письмо солдату» 1 неделя Туровская М.А.

2.5 Мероприятия ко Дню России 10-11.06 Туровская М.А.

2.6 Сбор гуманитарной помощи участникам СВО 1  неделя Гермони Ю.В

2.7 Мероприятия пришкольного лагеря По особому

плану

Туровская М.А.

2.8 Вручение аттестатов (9 классы)  Игольченко

С.Н.

2.9 Выпускной бал 26.06 Классные

руководители

11 классов

Директор                                                                                                                       А.Н. Тарасов

		2025-06-02T16:35:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"

		2025-06-02T16:35:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"